
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №11 «Колобок» х.Ст-Савченский

Приказ № 73

от 30.07.2025т
«Об утверждении списочного состава воспитанников на 01.09.2025г.»

В связи с проведением тарификации на 2025-2026 учебный год,

Приказываю:

1 .Утвердить списочный состав разновозрастной группы на 01,09.2025г. в количестве 
воспитанников 3-х возрастов (4-6лет):

1. Лопаткин Андрей -  2019г
2. Сердюкова Маша -2019г
3 Самко Алексей -2021 г
4 Рыбальченко Богдан - 2021 г
5 Аникеенко Ульяна -  2020г
6 Агуреева Мария -  2020г
7 Агуреева Вероника -2020г
8 Рыбальченко Ярослав - 2020г


